
 

 

POSTANOWIENIE NR 328/2022 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Łazy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Łazach zarządzonych 

na dzień 27 listopada 2022 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 z siedzibą 

w Szkole Podstawowej nr 1, im. Stanisława Konarskiego w Łazach, ul. Szkolna 2, 42-

450 Łazy, w skład której wchodzą następujące osoby:

 1. Zenon Zygmunt Głąb, zgłoszony przez KWW MARII STEMPEL, zam. Rokitno 

Szlacheckie 

2. Agnieszka Iwona Juszyńska, zgłoszona przez KWW MARII STEMPEL 

(uzupełnienie składu), zam. Łazy 

3. Marta Jolanta Lubowiecka, zgłoszona przez KWW KRYSTYNY KOCZUR 

„RAZEM DLA ŁAZ”, zam. Łazy 

4. Urszula Maria Osikowicz, zgłoszona przez KWWAG, zam. Niegowonice 

5. Adrianna Henryka Sadowska, zgłoszona przez KWW LESZKA 

BOGŁOWSKIEGO, zam. Łazy 

6. Filip Zbigniew Sadowski, zgłoszony przez KWW LESZKA BOGŁOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Łazy 

7. Anna Agata Szkliniarz, zgłoszona przez KWW KONRADA KNOPA, 

zam. Łazy 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Łazach.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

 

(-) Mariusz Wojciech Witkowski 


